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Relagéo de Valores Previstos Por Recurso
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Paginalde 1

Especificacdo

Recursos Ordinarios

Recursos Vinculados

Total

3 - DESPESAS CORRENTES
Pessoal e Encargos sociais
Juros e Encargos da Divida
Outras despesas Correntes

4 - DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos
Inversoes Financeiras

Amortizacdo da Divida

7- RESERVA DO RPPS
9- RESERVA DE CONTINGENCIA

23.682.132,44
18.503.095,65
283.200,00
4.895.836,79

1.115.010,10
475.730,10
0,00
639.280,00

0,00
100.000,00

40.446.071,13
25.445.240,28

0,00
15.000.830,85

3.288.836,47
3.288.836,47
0,00
0,00

0,00
3.544.771,65

64.128.203,57
43.948.335,93

283.200,00
19.896.667,64

4.403.846,57
3.764.566,57
0,00
639.280,00

0,00
3.644.771,65

Total

24.897.142,54

47.279.679,25

72.176.821,79




