



## MUNICÍPIO DE GIRUÁ

### Relação de Valores Previstos Por Recurso

Exercício: 2019

Usuário: ALEX / 68312

Data: 28/11/2018

Hora: 14:57:59

Página 1 de 1

Especificação	Recursos Ordinários	Recursos Vinculados	Total
3 - DESPESAS CORRENTES	23.682.132,44	40.446.071,13	64.128.203,57
Pessoal e Encargos sociais	18.503.095,65	25.445.240,28	43.948.335,93
Juros e Encargos da Dívida	283.200,00	0,00	283.200,00
Outras despesas Correntes	4.895.836,79	15.000.830,85	19.896.667,64
4 - DESPESAS DE CAPITAL	1.115.010,10	3.288.836,47	4.403.846,57
Investimentos	475.730,10	3.288.836,47	3.764.566,57
Inversões Financeiras	0,00	0,00	0,00
Amortização da Dívida	639.280,00	0,00	639.280,00
7- RESERVA DO RPPS	0,00	0,00	0,00
9- RESERVA DE CONTINGÊNCIA	100.000,00	3.544.771,65	3.644.771,65
<b>Total</b>	<b>24.897.142,54</b>	<b>47.279.679,25</b>	<b>72.176.821,79</b>